
DELEĢĒŠANAS LĪGUMS Nr. 4.3/2023/76 

 

Dobelē,                                                 Dokumenta datums ir tā pēdējā pievienotā droša  

elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums 
 

 

Dobeles novada pašvaldība (turpmāk – PAŠVALDĪBA), Dobeles novada domes 

priekšsēdētāja vietnieka Gunta Safranoviča personā, kurš rīkojas saskaņā ar pašvaldības nolikumu,  

SIA “DOBELES AUTOBUSU PARKS” (turpmāk – PILNVAROTĀ  PERSONA), 

priekšsēdētāja Alda Rutka personā, kurš rīkojas saskaņā ar statūtiem,  

Dobeles novada Izglītības pārvalde (turpmāk – PĀRVALDE), vadītājas Aijas 

Didrihsones personā, kura rīkojas saskaņā ar pārvaldes nolikumu,  

visi kopā un atsevišķi turpmāk saukti arī Puses un Puse,   

pamatojoties Dobeles novada domes 2023. gada 23. februāra lēmumu Nr. 82/3 “Par 

pārvaldes uzdevuma deleģēšanu pašvaldības kapitālsabiedrībai “SIA “DOBELES AUTOBUSU 

PARKS”” un 2023. gada 3. februāra lēmumu Nr. 42/2 “Par Dobeles novada domes saistošo 

noteikumu Nr. 6 „Dobeles novada pašvaldības budžets 2023. gadam” apstiprināšanu”, 

noslēdz šādu līgumu (turpmāk - Līgums) : 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

 

1.1. PAŠVALDĪBA deleģē PILNVAROTAJAI PERSONAI un PILNVAROTĀ PERSONA 

apņemas veikt šādu no Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktā noteikto un Izglītības 

likuma 17. panta trešās daļas 14. punktā, 18. panta otrās daļas 12. punktā noteikto funkciju ietvaros 

esošu pārvaldes uzdevumu: izglītojamo pārvadājumu veikšana mācību procesa nodrošināšanai, 

nokļūšanai izglītības iestādēs un atpakaļ dzīvesvietā, ja nav iespējams izmantot sabiedrisko 

transportu Dobeles novada Annenieku pagasta, Auru pagasta, Bērzes pagasta, Bikstu 

pagasta, Krimūnu pagasta, Jaunbērzes pagasta, Naudītes pagasta, Penkules pagasta, 

Zebrenes pagasta, Dobeles pagasta, Tērvetes pagasta teritorijās, Dobeles pilsētas teritorijā 

turpmāk – deleģētais pārvaldes uzdevums. 

 

2. PUŠU PIENĀKUMI UN TIESĪBAS 

2.1. PAŠVALDĪBA: 

2.1.1. deleģētā uzdevuma veikšanai nodod faktiskā valdījumā (apsaimniekošanā) 

PILNVAROTAJAI PERSONAI autobusus Mercedes - Benz Sprinter CDI, reģistrācijas Nr. 

HN8351; Mercedes - Benz Intouro, reģistrācijas Nr. HN7289; Mercedes - Benz Vario 818, 

reģistrācijas Nr. MF254 un Mercedes - Benz Sprinter 516, reģistrācijas Nr. HR8010;  

2.1.2. kontrolē Līguma izpildi. 

2.2. PILNVAROTĀ PERSONA:  

2.2.1. patstāvīgi veic ar Līgumu deleģēto pārvaldes uzdevumu normatīvajos aktos, Līgumā 

noteiktajā kārtībā un kvalitātē; 

2.2.2. jautājumos, kas saistīti ar deleģētā pārvaldes uzdevuma izpildi, un, kurus PILNVAROTĀ 

PERSONA ir tiesīga izlemt patstāvīgi, PILNVAROTĀ PERSONA rīkojas kā krietns un gādīgs 

saimnieks, nodrošinot izglītojamajiem iespējami labāku drošību, pieejamību, regularitāti un 

kvalitāti deleģētā pārvaldes uzdevuma izpildē; 

2.2.3. uztur un atjauno faktiskā valdījumā (apsaimniekošanā) nodotos autobusus un 

nepieciešamo tehnisko aprīkojumu, attīsta infrastruktūru, lai nodrošinātu deleģētā pārvaldes 

uzdevuma īstenošanu; 



2.2.4. patstāvīgi veic visus nepieciešamos pasākumus deleģētā pārvaldes uzdevuma īstenošanai, 

tai skaitā veic materiālo resursu iegādi; 

2.2.5. ir tiesīga deleģētā pārvaldes uzdevuma izpildei izmantot citus savā īpašumā/turējumā 

esošos autobusus saskaņā ar normatīvo aktu prasībām. 

 

3. DELEĢĒTĀ PĀRVALDES UZDEVUMA IZPILDES KĀRTĪBA 

 

3.1. Izglītojamo pārvadājumus nokļūšanai izglītības iestādēs un atpakaļ dzīvesvietā, ja nav 

iespējams izmantot sabiedrisko transportu (turpmāk – regulārie pārvadājumi) PILNVAROTĀ 

PERSONA veic saskaņā ar Pušu saskaņotiem maršrutiem un laika grafikiem (1. - 10. 

pielikums, 17. pielikums). 

3.2. Atkāpes no Līguma 3.1. punktā norādītajiem maršrutiem un/vai laika grafikiem var tikt veiktas 

šādos gadījumos :  

3.2.1. nav izglītojamo ko pārvadāt (lēmumu pieņem faktiskajā notikuma brīdī autobusa 

vadītājs); 

3.2.2. ja kādu iemeslu dēļ (meteoroloģiskie  laika apstākļi, ceļu remontdarbi) ar maršrutā 

nosūtīto autobusu nav iespējams turpināt maršrutu (PĀRVALDE telefoniski vai 

elektroniski informē PILNVAROTO PERSONU par nepieciešamajām izmaiņām, vai 

faktiskajā notikuma brīdī lēmumu pieņem autobusa vadītājs).  

3.3. Regulārie pārvadājumi tiek veikti skolēniem uzrādot derīgu Skolēna apliecību. 

3.4. PĀRVALDEI un PILNVAROTAJAI PERSONAI savstarpēji rakstiski saskaņojot maršrutu, 

laika grafiku un pārvadājamo skaitu, PILNVAROTĀ PERSONA veic papildu regulāros 

pārvadājumus, kas nav iekļauti pielikumu maršrutos, ja šādu maršrutu pieprasījusi 

PĀRVALDE un PILNVAROTĀ PERSONA piekritusi izpildīt, un šāda maršruta izpilde 

pārsniedz 10 dienu periodu. vai esošā maršruta izpildes laiku 

3.5. Izglītojamo pārvadājumu veikšanai izglītības procesa nodrošināšanai (turpmāk - neregulārie 

pārvadājumi) PĀRVALDE iesniedz PILNVAROTAJAI PERSONAI autobusa pieprasījumu 

saskaņā ar pieprasījuma formu (14. vai 15. pielikums) ne vēlāk kā 3 (trīs) dienas pirms katra 

neregulārā pārvadājuma.  

3.6. PILNVAROTĀ PERSONA nekavējoši, bet ne vēlāk kā nākamajā dienā pēc PĀRVALDES 

pieprasījuma saņemšanas, informē to par pieprasītā neregulārā pārvadājuma nodrošināšanas 

iespējām. 

3.7. Ja neregulārais pārvadājums ir akceptēts, tā īstenošanas dienā PILNVAROTĀ PERSONA 

sagatavo un izsniedz autobusa vadītājam veidlapu - “Iekšzemes neregulāro pārvadājumu 

pakalpojums” (16. pielikums), kurā norādīts pakalpojuma sniegšanas datums, izbraukšanas 

laiks, maršruts un brauciena mērķis, licences kartītes numurs un licences numurs, autobusa 

vadītājs. Autobusa vadītājs pirms brauciena uzsākšanas veidlapā ieraksta odometra rādījumu. 

Pēc pasažieru uzņemšanas,  autobusa vadītājs veidlapā ieraksta odometra rādījumu pasažieriem 

iekāpjot. 

3.8. Pēc neregulārā pārvadājuma pabeigšanas, autobusa vadītājs veidlapā ieraksta odometra 

rādījumu pasažieriem izkāpjot, kopā nobraukto kilometru skaitu. Veidlapu paraksta 

PILNVAROTĀS PERSONAS pārstāvis – administrācijas pārstāvis vai transporta dispečers un 

PĀRVALDES pārstāvis - izglītojamos pavadošā persona. 

 

4. SAVSTARPĒJO NORĒĶINU, FINANŠU RESURSU PIEŠĶIRŠANAS, PĀRSKATU 

SNIEGŠANAS KĀRTĪBA 

 

4.1. Deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildei 2023. gadā PAŠVALDĪBA ir piešķīrusi finansējumu 

(dotāciju) PAŠVALDĪBAS budžetā 2023. gadam apstiprinātajā apmērā – 253 977,00 EUR 

(divi simti piecdesmit trīs tūkstoši deviņi simti septiņdesmit septiņi euro). Finansējums 



Deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildei 2024. gadā, līdz Dobeles novada pašvaldības 2024. gada 

budžeta apstiprināšanai, tiek piešķirts tādā apmērā mēnesī, kāds bija noteikts 2023. gada 

budžetā, aprēķinot vidēji nepieciešamos viena mēneša izdevumus līguma izpildei.   

4.2. PILNVAROTĀ PERSONA līdz kārtējā mēneša 7. datumam iesniedz PĀRVALDEI atskaiti un 

rēķinu par iepriekšējā mēnesī veiktajiem :  

4.2.1.  regulārajiem pārvadājumiem (norādot katrā maršrutā nobraukto kilometru daudzumu, 

pārvadājumu izpildes dienu skaitu, izcenojumu un apmaksājamo summu); 

4.2.2. neregulārajiem pārvadājumiem (norādot izglītības iestādi, veikto maršrutu, datumu, 

nobraukto kilometru daudzumu, izcenojumu un apmaksājamo summu). 

4.3. PĀRVALDE izvērtē PILNVAROTĀS PERSONAS iesniegto atskaiti, un saskaņo to, ja 

sniegtajā informācijā nav konstatētas kļūdas vai nesakritības. 

4.4. Ja atskaitē konstatētas nepilnības,  PAŠVALDĪBA informē  PILNVAROTO PERSONU un lūdz 

atskaiti precizēt ne vēlāk kā 10 darba dienu laikā pēc PAŠVALDĪBAS informācijas nosūtīšanas 

dienas. 

4.5.  Par veiktajiem regulārajiem un neregulārajiem pārvadājumiem PAŠVALDĪBA maksā 

PILNVAROTAJAI PERSONAI saskaņā ar noteiktajiem izcenojumiem (11., 12. un 

13. pielikums). 

4.6. PAŠVALDĪBAI ir tiesības veikt pārbaudes par Līguma 4.1. punktā norādīto, finanšu līdzekļu 

izlietojumu un tā atbilstību piešķiršanas mērķiem. Ja pārbaudes rezultāti norāda, ka finanšu 

līdzekļi pilnībā vai daļā nav izlietoti atbilstoši mērķiem, PILNVAROTĀ PERSONA tos pilnībā 

vai daļēji atmaksā PAŠVALDĪBAS budžetā attiecīgajā gadā. 

4.7. PILNVAROTĀ PERSONA pēc PAŠVALDĪBAS pieprasījuma sniedz papildus atskaites un 

pārskatus par  finansējuma izlietojumu.  

4.8. PILNVAROTĀ PERSONA nekavējoties sniedz informāciju, ja tiek pārtraukta kāda no deleģēto 

pārvaldes uzdevumu izpildēm un par pārtraukšanas iemesliem. 

 

5. UZDEVUMU IZPILDES KVALITĀTES NOVĒRTĒJUMA KRITĒRIJI 

 

5.1. Deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildes kvalitāti PAŠVALDĪBA vērtē pēc šādiem kritērijiem:  

5.1.1. Deleģēto pārvaldes uzdevumu veikšanas un no tiem izrietošo pakalpojumu 

sniegšanas nepārtrauktība; 

5.1.2. Izmantojamo autobusu atbilstība Latvijas Republikā spēkā esošo normatīvo aktu 

prasībām; 

5.1.3. Izpildītāja darbības reputācija un pakalpojumu saņēmēju apmierinātība ar 

pakalpojumu kvalitāti; 

5.1.4. Sadarbība ar valsts un pašvaldību institūcijām; 

5.1.5. Darbības atbilstība spēkā esošo normatīvo aktu prasībām. 

5.2. Lai noskaidrotu pakalpojumu saņēmēju apmierinātību ar pakalpojuma kvalitāti, Pašvaldība 

vērtē savlaicīgu atbilžu sniegšanu uz iesniegumiem, priekšlikumiem un sūdzībām, izvērtē 

pamatoto un nepamatoto sūdzību skaitu. 
 

6. PUŠU ATBILDĪBA 

 

6.1. Puses ir atbildīgas par Līgumā noteikto saistību pilnīgu izpildi atbilstoši Līgumam. 

6.2. Puses ir atbildīgas par zaudējumiem, kurus tās darbības vai bezdarbības dēļ Līguma darbības 

laikā ir cietusi otra Puse. 

6.3. Ja PAŠVALDĪBA, izvērtējot PILNVAROTĀS PERSONAS darbību, konstatē, ka Deleģēto 

pārvaldes uzdevumu izpilde nav īstenota atbilstoši Līgumā noteiktajam, PAŠVALDĪBAI ir 

tiesības pārskatīt: 

6.3.1.  Līguma 4.1. punktā noteiktā piešķirtā finansējuma apmēru; 

6.3.2.  Līguma lietderību un izbeigt Līgumu atbilstoši Līguma 8.5.  punktam. 

6.4. PILNVAROTĀ PERSONA regresa kārtībā atlīdzina zaudējumus PAŠVALDĪBAI, ja: 



6.4.1. zaudējumi radušies PILNVAROTĀS PERSONAS prettiesiskas darbības vai bezdarbības 

rezultātā; 

6.4.2. PILNVAROTĀ PERSONA neizpilda vai pienācīgi nepilda deleģēto uzdevumu. 

6.5. PILNVAROTĀ PERSONA ir atbildīga par nepieciešamā tehniskā aprīkojuma, kā arī 

atbilstoša personāla uzturēšanu, lai nodrošinātu deleģētā pārvaldes uzdevuma izpildi. 

6.6. PILNVAROTAJAI PERSONAI ir pienākums ziņot PAŠVALDĪBAI par deleģētā pārvaldes 

uzdevuma izpildes neiespējamību, izpildes grūtībām un citiem apstākļiem, kuri var ietekmēt 

deleģētā pārvaldes uzdevuma izpildi. 

 

7. PILNVAROTĀS PERSONAS DARBĪBAS UZRAUDZĪBA 

 

7.1. PILNVAROTĀ PERSONA Līguma izpildes ietvaros ir PAŠVALDĪBAS pārraudzībā.  

7.2. PILNVAROTAJAI PERSONAI ir pienākums izpildīt PAŠVALDĪBAS rīkojumus, lai 

pārtrauktu prettiesisku bezdarbība, mazinātu vai novērstu prettiesiskas bezdarbības sekas. 

7.3. PILNVAROTĀ PERSONA izskata privātpersonu iesniegumus par tās darbu deleģētā 

pārvaldes uzdevuma ietvaros, ņemot vērā Iesniegumu likumā noteiktos iesniegumu izskatīšanas 

termiņus un kārtību. 

7.4. PILNVAROTĀ PERSONA pēc PAŠVALDĪBAS pieprasījuma, pieprasījumā noteiktajā 

kārtībā sniedz informāciju sakarā ar deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildi. 

 

8. LĪGUMA DARBĪBAS TERMIŅŠ 

 

8.1. Līgums noslēgts uz laika periodu līdz 2024. gada 28. februārim. 

8.2. Līgums stājas spēkā ar 2023.gada 1.martu. 

8.3. Visi Līguma grozījumi ir neatņemama Līguma sastāvdaļa un stājas spēkā ar parakstīšanas brīdi, 

ja vien tajos nav noteikts citādi. 

8.4. Līguma darbību var izbeigt Pusēm savstarpēji rakstiski vienojoties vai Pusei rakstiski brīdinot 

otru Pusi, ievērojot viena mēneša uzteikuma termiņu. 

8.5. Puses var vienpusēji uzteikt Līgumu nekavējoties, ja otra Puse rupji pārkāpj Līguma 

noteikumus vai pastāv citi būtiski iemesli, kas neļauj turpināt līguma attiecības.  

 

9. CITI NOTEIKUMI 

 

9.1. Visus strīdus un domstarpības, kas rodas Līguma izpildes laikā, Puses risina pārrunu ceļā, 

savstarpēji vienojoties, vai arī, ja tas nav iespējams, vēršoties tiesā saskaņā ar Latvijas 

Republikas normatīvajiem aktiem. 

9.2. Līgums sagatavots elektroniska dokumenta veidā un ir parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu, kas satur laika zīmogu, tā abpusējas parakstīšanas datums ir pēdējā parakstītāja 

pievienotā laika zīmoga datums un laiks. 

9.3. Līgumam tiek pievienoti sekojoši pielikumi: 

 

1. pielikums – Bikstu pamatskolas izglītojamo pārvadājumu maršruta apraksts un Bikstu 

pamatskolas izglītojamo maršruts; 

2. pielikums – Mežinieku pamatskolas izglītojamo pārvadājumu maršruta apraksts un Mežinieku 

pamatskolas izglītojamo maršruts; 

3. pielikums – Izglītojamo pārvadājumu maršruta Dobele – Krimūnas  – Akācijas – Auri – 

Dobele apraksts un maršruts Dobele – Krimūnas  – Akācijas – Auri – Dobele; 

4. pielikums – Penkules pamatskolas izglītojamo pārvadājumu maršrutu apraksts un Penkules 

pamatskolas izglītojamo maršruts; 

5. pielikums – Penkules pamatskolas izglītojamo pārvadājumu maršruta Naudīte – Auri  – 

Naudīte – Penkule apraksts un Penkules pamatskolas izglītojamo pārvadājumu maršruts; 



6. pielikums – Penkules pamatskolas izglītojamo maršruts Penkules – Auces vidusskola – 

Penkule; 

7. pielikums – Izglītojamo pārvadājumu maršruta Dobele – Auri  – Naudīte – Auri – Dobele 

apraksts un Naudītes virziena izglītojamo autobusa kustības maršruts; 

8. pielikums – Bērzupes speciālās pamatskolas izglītojamo pārvadājumu maršruta apraksts; 

9. pielikums – Annas Brigaderes pamatskolas izglītojamo pārvadājumu maršruta apraksts un 

Annas Brigaderes pamatskolas virziena izglītojamo autobusa kustības maršruts; 

10. pielikums – Mežinieku pamatskolas izglītojamo pārvadājumu maršruts un Mežinieku 

pamatskolas izglītojamo maršruts; 

11. pielikums – Maksa par izglītojamo neregulāro pārvadājumu pakalpojumiem ar 

SIA "DOBELES AUTOBUSU  PARKS " autobusiem un Dobeles novada pašvaldības 

autobusiem (Līguma 2.1.1. punktā norādītajiem); 

12. pielikums - Maksa par izglītojamo regulāro pārvadājumu pakalpojumiem saskaņā ar Līgumā 

norādītiem maršrutiem (1.-10. pielikums); 

13. pielikums - Maksa par izglītojamo nogādāšanu uz peldbaseinu Dobeles 1. vidusskolā (17. 

pielikums) ar SIA "DOBELES AUTOBUSU  PARKS " un Dobeles novada pašvaldības 

autobusiem; 

14. pielikums – Autobusa pieprasījuma (projektiem) veidlapa; 

15. pielikums – Autobusa pieprasījuma veidlapa; 

16. pielikums - Iekšzemes neregulāro pārvadājumu pakalpojumu veidlapa; 

17. pielikums - Dobeles novada pašvaldības izglītības iestāžu 2.klases izglītojamo laika grafiks 

nokļūšanai uz peldbaseinu Dobeles 1. vidusskolā un atpakaļ 2022./2023.mācību gadā. 

 

10. PUŠU JURIDISKĀS ADRESES, REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

            

PAŠVALDĪBA : PILNVAROTĀ PERSONA : 

Dobeles novada pašvaldība 

NMK 90009115092 

Brīvības iela 17, Dobele 

Dobeles nov., LV-3701 

A/s SEB banka, UNLALV2X 

LV94 UNLA 0050 0142 6718 0 

 

 

Dobeles novada  

domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

___________________ Guntis Safranovičs 

SIA „DOBELES AUTOBUSU PARKS” 

Reģ. Nr. 45103001156 

Uzvaras iela 12a, Dobele  

Dobeles nov., LV-3701 

AS SEB banka, UNLALV2X 

LV89 UNLA 0006 0006 0990 5 

 

 

SIA “DOBELES AUTOBUSU PARKS” 

valdes priekšsēdētājs 

 

__________________ Aldis Rutkis 

 

PĀRVALDE : 

 



Dobeles novada Izglītības pārvalde 

NMK 90009147276 

Brīvības iela 17, Dobele 

Dobeles nov., LV-3701 

AS SEB Banka, UNLALV2X, 

LV28UNLA0050014477694 

 

 

Dobeles novada Izglītības  

pārvaldes vadītāja 

 

 

_________________ Aija Didrihsone 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. pielikums  

 

Bikstu pamatskolas izglītojamo 

 pārvadājumu maršruta apraksts 
 

Maršrutā tiek izpildīti divi loki:  

1. Pirmsskolas izglītības iestāde (turpmāk pielikumos – PII) “Riekstiņš”– 

“Mazmērdzes” – Kaķenieki - Bikstu pamatskola; 

2. Bikstu pamatskola – Zebrene – “Eglītes” – Bikstu pamatskola - PII 

“Riekstiņš”. 

 

Pa maršrutu tiek vesti Bikstu pamatskolas izglītojamie un PII “Riekstiņš” 

izglītojamie ar pavadošo izglītības iestādes nozīmēto darbinieku. 

 Maršruts tiek izpildīts no pirmdienas līdz piektdienai no rīta un pēcpusdienā, 

saskaņā ar maršruta laika un kustības grafiku. No rītiem Zebrenē iekāpj PII 

“Riekstiņš” izglītojamie ar pavadoni. 

 No rītiem autobuss sāk kursēt no stāvlaukuma Kaķenieku centrā 

PII “Riekstiņš” teritorijā, kur tam ir noteikta nakts stāvvieta. Maršrutu starplaikos, ja 

nav citu uzdevumu, autobuss atrodas Kaķeniekos. 

Piektdienās no Bikstu pamatskolas pa maršrutu izglītojamos sāk izvadāt 

plkst.13:50. 

Maršruta kopgarums dienā nepārsniedz 116,6 km. 

 Maršruti netiek izpildīti skolēnu brīvlaikos, sestdienās, svētdienās un svētku 

dienās.  

Skolēnu brīvlaikos PII “Riekstiņš” izglītojamie tiek vesti, ja šādu maršrutu 

PILNVAROTAJAI PERSONAI telefoniski vai elektroniski pieprasījusi PĀRVALDE. 

 

Skolēni, iekāpjot autobusā, uzrāda derīgu skolēna apliecību! 

Izglītības iestāžu darbinieki un pedagogi iekāpjot uzrāda izglītības 

iestādes izdotu apliecinājumu! 

 



Bikstu pamatskolas izglītojamo maršruts 

 

Maršruta sākumpunkts PII “Riekstiņš” 

Autobuss, reģ. Nr. MB 319 CDI, HN8351 

Autobusa ietilpība  19 sēdvietas 

Kopējais pārvadāto personu skaits  Līdz 34 personām 

Maršruta garums dienā Nepārsniedz 116,6 km 
 

Skolēnu uzņemšanas vietas 

Uzņemto 

pasažieru skaits 
Attālums km 

Braukšanas 

laiks 
Autobusa atiešanas laiks 

skolēni citi līdz nākošajai pieturai P, O, T, C, P P 

 PII “Riekstiņš” - - 0,0 00:00 7:15 13,30 

 “Mazmērdzes”, Annenieku pagasts, Dobeles novads 2  5,1 0:13 7:28  

 Kaķenieku mehāniskās darbnīcas 4  8,8 0:07 7:35  

 Kaķenieku Tautas nams 7  10,2 0:05 7:40  

 Kafejnīca “Dzirnaviņas” 3  14,5 0:04 7:44  

 Pietura “Bikstu centrs”  1 16,0 0:03 7:47  

 Bikstu pamatskola 2  19,4 0:03 7:50  

 “Eglītes”, Zebrenes pagasts, Dobeles novads 1  34,0 0:20 8:10  

 “Kannenieki”, Zebrenes pagasts, Dobeles novads 1  34,5 0:02 8:12  

 Zebrene (Smilšu ielas un Centrālās ielas krustojums) 3  35,9 0:03 8:15  

 “Pluņķi”, Zebrenes pagasts, Dobeles novads 3  37,0 0:02 8:17  

 “Katrīnas”, Zebrenes pagasts, Dobeles novads 4  38,1 0:02 8:19  

 “Oliņas”, Bikstu pagasts, Dobeles novads 3  42,9 0:03 8:22  

 Bikstu centrs 1  45,9 0:03 8:25  

 “Mazbiksti”, Bikstu pagasts, Dobeles novads 1  47,6 0:05 8:30  

 Bikstu pamatskola   49,3 0:05 8:35  

 Stāvvieta   58,3 0:15 8:50  

 Kopā: 36  58,3    



Skolēnu uzņemšanas vietas 

Uzņemto 

pasažieru skaits 
Attālums km 

Braukšanas 

laiks 
Autobusa atiešanas laiks 

skolēni citi līdz nākošajai pieturai P, O, T, C, P P 

PĒCPUSDIENA     P, O, T, C P 

 Bikstu pamatskola     15:25 13:45 

 “Mazbiksti”, Bikstu pagasts, Dobeles novads 1    15:27 13:50 

 Pietura “Bikstu centrs” 2    15:30 13:55 

“Oliņas”, Bikstu pagasts, Dobeles novads 3    15:33 14:02 

 “Krūmāji”, Zebrenes pagasts, Dobeles novads 3    15:40 14:10 

 “Katrīnas”, Zebrenes pagasts, Dobeles novads 4    15:45 14:15 

 “Pluņķi”, Zebrenes pagasts, Dobeles novads 1    15:50 14:18 

 Zebrene (Smilšu ielas un Centrālās ielas krustojums) 4    15:55 14:20 

 “Kannenieki”, Zebrenes pagasts, Dobeles novads 1    16:05 14:25 

 “Eglītes”, Zebrenes pagasts, Dobeles novads 1    16:08 14:28 

 Bikstu pamatskola     16:20 14:45 

 Kaķenieku mehāniskās darbnīcas 4    16:27 15:00 

 “Mazmērdzes”, Annenieku pagasts, Dobeles novads 2    16:45 15:10 

 Kaķenieku Tautas nams 7    17:00 15:25 

 PII “Riekstiņš” 34  58,3  17:10 15:30 

Mācības no pirmdienas līdz ceturtdienai sākas plkst. 8:45, bet beidzas plkst. 15:30, piektdienās sākas plkst. 8:45, bet beidzās plkst. 13:40 

 



2. pielikums  

Mežinieku pamatskolas izglītojamo 

 pārvadājumu maršruta apraksts 
 

Maršrutā tiek izpildīti divi loki: 

1. Dobele – Miltiņi – Lejasstrazdi - „Censoņi” - Bērze – “Pūliņi” – 

“Puriņi” – “Lieldegaiņi” – PII „Minkuparks” – Mežinieku pamatskola; 

2. Mežinieku pamatskola – “Lancenieki” – Džūkste – Pienava – 

“Kazupe” – “Počas” – Mežinieku pamatskola - PII „Minkuparks” –

Dobele. 

Pa maršrutu tiek vesti Mežinieku pamatskolas izglītojamie un 

PII “Minkuparks” izglītojamie ar pavadošo izglītības iestādes nozīmēto darbinieku. 

Maršruts tiek izpildīti no pirmdienas līdz piektdienai no rīta un pēcpusdienā, 

saskaņā ar maršruta laika un kustības grafiku. No rītiem Bērzē iekāpj PII 

„Minkuparks” izglītojamie kopā ar pavadošo personu. 

Maršruta kopgarums dienā nepārsniedz 99,7 km. 

No rītiem autobuss sāk kursēt no SIA “DOBELES AUTOBUSU PARKS” 

teritorijas (Uzvaras ielas 12a, Dobele), kur tam ir noteikta stāvvieta. 

Izpildot pēcpusdienas maršruta otro loku, autobuss plkst. 16:27 paņem 

PII „Minkuparks” izglītojamos un pavadošo personu, Bērzes virziena skolēnus un pa 

maršrutu nogādā mājās.  

Maršruti netiek izpildīti sestdienās, svētdienās, skolēnu brīvlaikos un svētku 

dienās. 

Skolēnu brīvlaikos pirmsskolas izglītības iestādes “Riekstiņš” izglītojamie tiek vesti, 

ja šādu maršrutu PILNVAROTAJAI PERSONAI telefoniski vai elektroniski 

pieprasījusi PĀRVALDE. 

 

Skolēni, iekāpjot autobusā, uzrāda derīgu skolēna apliecību! 

Izglītības iestāžu darbinieki un pedagogi iekāpjot uzrāda izglītības 

iestādes izdotu apliecinājumu! 



Mežinieku pamatskolas izglītojamo maršruts 

 

Maršruta sākumpunkts SIA “DOBELES AUTOBUSU PARKS” teritorija 

Autobuss, reģ. Nr. MB VARIO 818, MF254 

Autobusa ietilpība  21 sēdvieta, 8 stāvvietas 

Kopējais pārvadāto personu skaits  Līdz 36 personām 

Maršruta garums dienā Nepārsniedz 199,4 km 
 

Skolēnu uzņemšanas vietas   

Uzņemto 

pasažieru 

skaits 

Attālums, 

km 

Braukšanas 

laiks 
Autobusa atiešanas laiks 

skolēni citi līdz nākošajai pieturai P, O, T, C, P P, O, T, C, P 

 Uzvaras iela 12a, Dobele - - 0,0 0:00 6:50 17:25 

Miltiņi 1  6,3 0:08 6:58 17:17 

Lejasstrazdi 8  10,7 0:07 7:05 17:10 

“Censoņi”, Bērzes pagasts, Dobeles novads 2  21,0 0:14 7:19 16:56 

Bērze 3  23,5 0:05 7:24 16:51 

Līvbērzes stacija 1  25,7 0:04 7:28 16:47 

“Eniņi”, Līvbērzes pagasts, Jelgavas novads 2  27,5 0:02 7:30 16:45 

“Pūliņi”, Jaunbērzes pagasts, Dobeles novads 1  30,9 0:04 7:34 16:41 

“Lieljukšas”, Jaunbērzes pagasts, Dobeles novads 1  31,4 0:02 7:36 16:39 

“Tīmaņi”, Jaunbērzes pagasts, Dobeles novads 2  32,0 0:03 7:39 16:36 

“Lieldegaiņi”, Jaunbērzes pagasts, Dobeles novads 3  34,8 0:04 7:43 16:32 

 PII „Minkuparks”   37,6 0:05 7:48 16:27 

 Mežinieku pamatskola   38,5 0:03 7:51 16:24 

 Mežinieku pamatskola -  38,5 0:00 7:54 15:40 



Skolēnu uzņemšanas vietas   

Uzņemto 

pasažieru 

skaits 

Attālums, 

km 

Braukšanas 

laiks 
Autobusa atiešanas laiks 

skolēni citi līdz nākošajai pieturai P, O, T, C, P P, O, T, C, P 

“Zaļie”, Jaunbērzes pagasts, Dobeles novads 3  46,8 0:10 8:04 15:50 

Džūkste 2  54,6 0:09 8:13 15:59 

Pienava 3  64,0 0:10 8:23 16:09 

“Mauriņi”, Jaunbērzes pagasts, Dobeles novads 3  71,3 0:06 8:29 16:15 

“Strazdiņi”, Jaunbērzes pagasts, Dobeles novads 1  77,0 0:07 8:36 16:16 

“Kazupe”, Jaunbērzes pagasts, Dobeles novads 2  78,4 0:02 8:38 16:18 

“Počas”, Jaunbērzes pagasts, Dobeles novads 2  79.9 0:03 8:41 16:21 

Mežinieku pamatskola   81.7 0:03 8:44 16:24 

PII „Minkuparks”   83.2 0:03 8:47 - 

Dobeles autoosta   98.7 0:15 9:02 15:25 

Uzvaras iela 12a, Dobele   99,7 0:02 9:04 15:22 

 



3. pielikums  

 

Izglītojamo pārvadājumu maršruta  

Dobele - Krimūnas  - Akācijas - Auri - Dobele apraksts 
 

  Maršrutā tiek izpildīti trīs loki: 

1. No rīta Dobeles autoosta – 2. perons – K. Valdemāra iela – Brīvības iela – 

Baznīcas iela – Zaļā iela – Krimūnas – Akācijas – Krimūnu skola - Auri – 

Dobele, 

2. Pēcpusdienā Dobeles autoosta – 2. perons – K. Valdemāra iela – Brīvības iela – 

Viestura iela – Skolas iela – Krasta iela – Zaļā iela – Krimūnas – Akācijas – 

Krimūnas - Auri – Zaļā iela – Baznīcas iela – Dobeles autoosta, 

3. Pēcpusdienā, ja ir skolēni pieturās “Upes iela” vai “Sākumskola”, papildus loks 

Skolas iela – Krasta iela – Zaļā iela – Krimūnas – Akācijas – Dobele.  

 

 Maršruts tiek izpildīts no pirmdienas līdz piektdienai no rīta un pēcpusdienā, saskaņā 

ar maršruta laika un kustības grafiku. Pēcpusdienā Krimūnās var iekāpt PII “Ābolītis” 

bērni ar pavadoni. 

   Atpakaļ no Akācijām un Krimūnām pa maršrutu skolēni tiek nogādāti uz ārpus 

klases nodarbībām Mūzikas skolā: Sporta skolā un Mākslas skolā Dobelē: Maršrutu 

izmanto arī skolēni un pedagogi nokļūšanai uz mācībām: semināriem: ārpus klases 

nodarbībām Dobelē un atpakaļ ( JIVC: olimpiādes un c:) 

Maršruta kopgarums dienā nepārsniedz 99 km. 

Maršruti netiek izpildīti sestdienās, svētdienās, skolēnu brīvlaikos un svētku 

dienās. 

 

Skolēni, iekāpjot autobusā, uzrāda derīgu skolēna apliecību! 

Izglītības iestāžu darbinieki un pedagogi iekāpjot uzrāda izglītības 

iestādes izdotu apliecinājumu! 

 

 

 

 



Maršruts Dobele - Krimūnas  - Akācijas - Auri - Dobele  

Maršruta sākumpunkts SIA “DOBELES AUTOBUSU PARKS” teritorija 

Autobuss SIA “DOBELES AUTOBUSU PARKS” autobuss 

Autobusa ietilpība  59 - 16 sēdvietas 

Kopējais pārvadāto personu skaits  Līdz 31 personai 

Maršruta garums dienā Nepārsniedz 99 km 
               

Skolēnu uzņemšanas vietas 

Uzņemto 

pasažieru skaits 

Attālums līdz 

nākošai 

pieturai, 

km 

Autobusa atiešanas laiks 

Skolēni Citi P,O,T,C,P P,O,T,C,P P,O,T,C 

Dobeles autoosta 2. perons   - 6:50 15:45  

Skolas iela pietura “Upes iela”     15:50 16:45 

Zaļā iela pietura “Sākumskola”   10,2  15:52 16:47 

Pietura “Krimūnas”   3.5 7:03 16:15 16:55 

Pietura “Akācijas” 12  3,4 7:10 16:24 17:04 

Pietura “Krimūnas” 19  8 7:20 16:35 17:15 

Pietura “Auru skola” Dobeles virzienā   9,4 7:30 16:02 - 

Zaļā iela pietura “Sākumskola”    7:45 - - 

Pietura “Centrs”    7:48 - - 

Dobeles autoosta    7:50  17:28 

           Kopā: 31  34,5    



4. pielikums  

 

Penkules pamatskolas izglītojamo 

 pārvadājumu maršruta apraksts 
  

 Maršrutā tiek izpildīts viens loks: 

 Penkules pamatskola – SAC Tērvete – Kroņauce – Ķirpēni – Apgulde – 

Penkules pamatskola. 

Pa maršrutu tiek vesti Penkules pamatskolas izglītojamie. 

Maršruts tiek izpildīti no pirmdienas līdz piektdienai no rīta un pēcpusdienā, 

saskaņā ar maršruta laika un kustību grafiku. Pēcpusdien Naudītē plkst.17:00 no 

autobusa izglītojamie pārsēžas uz autobusu, kas veic maršrutu Naudīte - Auri – 

Naudīte – Penkule, lai nokļūtu mājās Auru virzienā. 

Otrdienās un trešdienās pēcpusdienā pa maršrutu tiek veikts papildus reiss. 

Izpildes sākums plkst.14:30 no Penkules pamatskolas. 

Izpildītā maršruta kopgarums otrdienās un trešdienās nepārsniedz 140 km, bet 

pārējās darbadienās 104,6 km.  

Autobusa stāvvieta noteikta "Atmodas", Penkule, Dobeles novads, LV-3725. 

Maršruti netiek izpildīti sestdienās, svētdienās, skolēnu brīvlaikos un svētku 

dienās. 

 

Skolēni, iekāpjot autobusā, uzrāda derīgu skolēna apliecību! 

Izglītības iestāžu darbinieki un pedagogi iekāpjot uzrāda izglītības 

iestādes izdotu apliecinājumu! 

 

 



Penkules pamatskolas izglītojamo maršruts 

 

Maršruta sākumpunkts "Atmodas", Penkule, Dobeles novads, LV-3725, Dobeles novads, LV-3725 

Autobuss, reģ. Nr. MB Intouro, HN7289 

Autobusa ietilpība  40 sēdvietas, 41 stāvvieta 

Kopējais pārvadāto personu skaits  Līdz 63 personām 

Maršruta garums dienā Nepārsniedz 104,6 km 
 

Skolēnu uzņemšanas vietas  un nosaukumi 

Uzņemto pasažieru 

skaits 

Attālums, 

km 

Braukšanas 

laiks 
Autobusa atiešanas laiks 

skolēni citi līdz nākošajai pieturai P, O, T, C, P P, O, T, C, P 

"Atmodas", Penkule, Dobeles novads -  1,9 0:02 8:00 16:00 

“Mazjaunzemji”, Penkules pagasts, Dobeles novads 1  6,4 0:08 8:02 16:02 

SAC “Tērvete” 7  4 0:05 8:10 16:10 

“Labrenči”, Penkules pagasts, Dobeles novads 1  6,5 0:07 8:15 16:15 

Kroņauce 6  1,6 0:02 8:22 16:22 

Ķirpēni  4  4,7 0:06 8:24 16:24 

“Mazbērzemnieki”, Penkules pagasts, Dobeles novads 1  1,7 0:02 8:30 16:30 

“Upeslīči”, Penkules pagasts, Dobeles novads 8  2,1 0:04 8:32 16:32 

“Lielkuģi”, Penkules pagasts, Dobeles novads 2  0,7 0:02 8:36 16:36 

“Sunīši”, Penkules pagasts, Dobeles novads -  1,5 0:03 8:38 16:38 

“Zemgaļi”, Penkules pagasts, Dobeles novads 1  2,6 0:04 8:41 16:41 

“Baldonas”, Penkules pagasts, Dobeles novads 4  2,9 0:03 8:45 16:45 

 Apguldes centrs 8  2,1 0:03 8:48 16:48 

“Sparīši”, Naudītes pagasts, Dobeles novads 3  5,2 (8,7) 0:07 (0:09) 8:51 16:51 

“Mūrnieki”, Naudītes pagasts, Dobeles novads 4  2 0:03  16:58 

Ziedugravas 8  7 0:09  17:01 

“Eglienes”, Penkules pagasts, Dobeles novads 5  4,3 0:06  17:10 

 Penkules pamatskola 63  57,2  9:00  

 "Atmodas", Penkule, Dobeles novads     47,4 57,2 



5. pielikums  

 

Penkules pamatskolas izglītojamo pārvadājumu maršruta  

Naudīte - Auri – Naudīte – Penkule apraksts 

 

Maršrutā tiek izpildīti divi loki: 

1) “Avotiņi” – Auri – “Zelmeņi” – Naudīte - Penkules pamatskola, 

2) Penkules pamatskola – Bēne – “Baibalas” – Penkules pamatskola. 

Pa maršrutu tiek vesti Penkules pamatskolas izglītojamie. 

Maršruts tiek izpildīti no pirmdienas līdz piektdienai no rīta un pēcpusdienā, 

saskaņā ar maršruta laika un kustību grafiku. Pēcpusdienā plkst.17:00 Naudītē uz 

autobusu pārsēžas izglītojamie, kas tiek izvadāti pa maršrutu Auru virzienā. 

Otrdienās un trešdienās pēcpusdienā pa maršrutu tiek veikts papildus reiss. 

Izpildes sākums plkst.14:30 no Penkules pamatskolas. 

Maršruti tiek izpildīti: 

1. no rītiem loks Nr.1, Nr.2, 

2. pēcpusdienā loks Nr.2, Nr.1. 

Izpildītā maršruta kopgarums otrdienās un trešdienās nepārsniedz 250 km, bet 

pārējās darbadienās 104,6 km. 

Autobusa stāvvieta noteikta “Madaras”, Naudītes pagasts, Dobeles novads. 

 

Maršruti netiek izpildīti sestdienās, svētdienās, skolēnu brīvlaikos un svētku 

dienās. 

Skolēni, iekāpjot autobusā, uzrāda derīgu skolēna apliecību! 

Izglītības iestāžu darbinieki un pedagogi iekāpjot uzrāda izglītības 

iestādes izdotu apliecinājumu! 

 



Penkules pamatskolas izglītojamo pārvadājumu maršruts 
 

Maršruta sākumpunkts “Madaras”, Naudītes pagasts, Dobeles novads 

Autobuss SIA “DOBELES AUTOBUSU PARKS” autobuss 

Autobusa ietilpība  16-19 sēdvietas 

Kopējais pārvadāto personu skaits  Līdz 48 personām 

Maršruta garums dienā Nepārsniedz 196,4 km 

Skolēnu uzņemšanas vietas   

Uzņemto 

pasažieru skaits  
Attālums 

Braukšanas 

laiks 
Autobusa atiešanas laiks 

skolēni citi līdz nākošajai pieturai P, O, T, C, P P, O, T, C, P 

“Madaras”, Naudītes pagasts, Dobeles novads  - 5,5 0:07 6:45 17:45 

“Avotiņi”, Naudītes pagasts, Dobeles novads 4  15,3 0:23 6:52  

“Lapiņas”, Auru pagasts, Dobeles novads 2  2,8 0:05 7:15  

Pietura “Pavāriņi”, Auru pagasts 2  2,1 0:04 7:20  

Auri 5  6,9 0:12 7:24 17:31 

“Zelmeņi”, Naudītes pagasts, Dobeles novads 3  2,6 0:07 7:36 17:24 

“Mūrnieki”, Naudītes pagasts, Dobeles novads 2  1,9 0:03 7:43 17:21 

“Dravnieki”, Naudītes pagasts, Dobeles novads 2  2,6 0:06 7:46 17:15 

Naudīte 8  6,9 0:10 7:52 17:05 

“Eglienes”, Penkules pagasts, Dobeles novads 5  4,8 0:08 8:02 16:55 

Penkules pamatskola Pie skolas izkāpj 51.4  8:10 16:00 

Penkules pamatskola   2,6 0:05 8:10 16:00 

“Purvadrēģeļi”, Penkules pagasts, Dobeles novads 3  5,7 0:06 8:15 16:05 

 Bēne 2  4,9 0:06 8:21 16:11 

“Rociņas”, Bēnes pagasts, Auces novads 4  10,3 0:13 8:27 16:17 

“Baibalas”, Bukaišu pagasts, Tērvetes novads 1  5,6 0:06 8:40 16:30 

“Komisāršķindeļi”, Penkules pagasts, Dobeles novads 1  2,3 0:03 8:46 16:36 

Ezeriņu ciemats 3  2,5 0:02 8:49 16:39 

 “Vecjukšas”, Penkules pagasts, Dobeles novads 1  4,4 0:06 8:51 16:41 

Penkules pamatskola Pie skolas izkāpj 8.5  8:57 16:47 

“Madaras”, Naudītes pagasts, Dobeles novads  46.8    

 



6. pielikums  

 

 

Penkules pamatskolas izglītojamo maršruts 

Penkule – Auces vidusskola – Penkule  
 

Maršruts tiek izpildīts divas reizes nedēļā: 

1. Trešdienās – izbraukšana no Penkules pamatskolas stāvlaukuma uz Auces 

vidusskolu plkst.9:00, atgriešanās Penkules pamatskolā plkst.10:30. 

2. Ceturtdienās – izbraukšana no Penkules pamatskolas stāvlaukuma uz Auces 

vidusskolu plkst.9:40, atgriešanās Penkules pamatskolā plkst.11:40. 

 

Pa maršrutu tiek vesti Penkules pamatskolas izglītojamie, kurus uz nodarbībām 

Auces vidusskolā pavada atbildīgais pedagogs. 

Skolēnu skaits maršrutā līdz 23 personām. 

Maršruta kopgarums nepārsniedz 42 km. 

Maršruts tiek izpildīts ar autobusu, kurš no rītiem un vakaros veic Penkules 

pamatskolas izglītojamo pārvadājumus. 

Maršruti netiek izpildīti skolēnu brīvlaikos un svētku dienās. 

Skolēni, iekāpjot autobusā, uzrāda derīgu skolēna apliecību! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7. pielikums  

 

Izglītojamo pārvadājumu maršruta  

Dobele – Auri– Naudīte – Auri - Dobele apraksts 
 

 

Maršruts tiek izpildīts no pirmdienas līdz piektdienai pēcpusdienās. 

Skolēni pēc pieprasījuma tiek izlaisti visa maršruta garumā. 

Skolēnu maršrutu vienlaicīgi varētu izmantot līdz 20 skolēniem.  

Maršruta kopgarums dienā nepārsniedz 39 km. 

 

 Maršruts tiek izmantots izglītojamo, kuri mācās Dobeles izglītības iestādēs 

nogādāšanai līdz Auriem, Apguldei un Naudītei. Atpakaļceļā skolēni autobusu var 

izmantot nokļūšanai uz Mūzikas skolu, Sporta skolu un citiem interešu izglītības 

pulciņiem. 

Maršruti netiek izpildīti sestdienās, svētdienās, skolēnu brīvlaikos un svētku 

dienās. 

 

Skolēni, iekāpjot autobusā, uzrāda derīgu skolēna apliecību! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Naudītes virziena izglītojamo autobusa kustības maršruts 

 

Skolēnu uzņemšanas vietas 
Autobusa 

atiešanas laiks 
Attālums 

km 

Pasažieru 

skaits 

Dobeles autoosta 2. perons 16:10 - 2 

1.vidusskolas laukums 16:15 2,1 ~10 

Auri 16:20 8,7  

Apgulde 16:30 15,5  

Naudīte 16:50 19,2  

Dravnieki 16:55 20,7  

Auri 17:10 30,6  

Uzvaras iela 12a, Dobele 17:20 39,0  

Kopā km:  39,0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8: Pielikums  

 

Bērzupes speciālās pamatskolas izglītojamo 

 pārvadājumu maršruta apraksts 
 

  

Pa maršrutu tiek vesti tikai Bērzupes speciālās pamatskolas izglītojamie, kurus 

pavada izglītības iestādes norīkots darbinieks. 

 

Maršruts tiek izpildīts pirmdienās un piektdienās: 

1. Pirmdienās plkst. 8:30 no Dobeles viesnīcas ap 50 izglītojamie un 

pavadonis tiek aizvests uz Bērzupes speciālo pamatskolu, 

2. Piektdienās plkst. 12:30 no Bērzupes speciālās pamatskolas ap 50 

izglītojamo un pavadonis tiek aizvesti uz Dobeli, pa ceļam izlaižot Gardenē. 

 

 Maršruta Dobele – Bērzupes SPS – Dobele kopgarums nepārsniedz 34 km.  

 

  

Maršruti netiek izpildīti sestdienās, svētdienās, skolēnu brīvlaikos un svētku 

dienās. 

 

Skolēni, iekāpjot autobusā, uzrāda derīgu skolēna apliecību! 

 

Izglītības iestāžu darbinieki un pedagogi iekāpjot uzrāda iestādes izdotu 

apliecinājumu. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                     9.  pielikums  

                                                          

 Annas Brigaderes pamatskolas izglītojamo  

pārvadājumu maršruta apraksts 

 

Pa maršrutu tiek vesti Annas Brigaderes pamatskolas izglītojamie. 

Papildus pēcpusdienā autobusā tiek uzņemti Dobeles izglītības iestāžu skolēni 

Dobeles autoostā un Dobeles 1.vidusskolas laukumā, kuri izkāpj pieturās līdz 

Kroņaucei. Dobeles novada pašvaldības skolēni pēc pieprasījuma tiek uzņemti un 

izlaisti visa maršruta garumā. 

 

   Maršruts tiek izpildīti no pirmdienas līdz piektdienai no rīta un pēcpusdienā, 

saskaņā ar maršruta laika un kustību grafiku. 

   Maršruts no rīta un pēcpusdienā tiek izpildīti pretējos virzienos. 

   Maršruta kopgarums dienā nepārsniedz 92,6 km. 

 

Nepieciešamības gadījumā atpakaļceļā pa maršrutu tiek nogādāti arī uz ārpusklases 

nodarbībām Mūzikas skolā, Sporta skolā un Mākslas skolā Dobelē. 

  Maršrutu arī var izmantot pedagogi nokļūšanai uz mācībām, semināriem, 

ārpusklases nodarbībām Dobelē un/vai atpakaļ.  

 

 

Skolēni, iekāpjot autobusā, uzrāda derīgu skolēna apliecību! 

 

Izglītības iestāžu darbinieki un pedagogi iekāpjot uzrāda iestādes izdotu 

apliecinājumu. 

 



Annas Brigaderes pamatskolas virziena izglītojamo autobusa 

kustības maršruts 

Maršruta sākumpunkts Dobeles autoosta 

Autobuss SIA “DOBELES AUTOBUSU PARKS” autobuss 

Autobusa ietilpība  16-19 sēdvietas 

Kopējais pārvadāto personu skaits  Līdz 16 personām 

Maršruta garums dienā Nepārsniedz 92,6 km 
               

Skolēnu uzņemšanas vietas  

 

Uzņemto 

pasažieru skaits 

 

Attālums līdz 

nākošai 

pieturai, 

km 

Autobusa atiešanas laiks 

Skolēni Citi P,O,T,C,P P,O,T,C,P 

Dobeles autoosta: 2:perons   - 7:22 15:40 

Krimūnu skola 5  9,6 7:37 15:28 

Glūdas baznīca 2  16,9 7:45 15:20 

Akācijas 3  24,4 7:52 15:13 

Annas Brigaderes pamatskola   32,3 8:00 15:05 

Dobeles 1.vidusskolas laukums 3  44,5 - 14:55 

Dobeles autoosta   46,3 8:15 14:50 

           Kopā: 13  46,3 km   

 



10. pielikums 

 

 

Mežinieku pamatskolas izglītojamo pārvadājumu 

maršruta apraksts 

 

Pa maršrutu tiek vesti Mežinieku pamatskolas izglītojamie. 

Maršruts tiek izpildīti no pirmdienas līdz piektdienai no rīta un pēcpusdienā, 

saskaņā ar maršruta laika un kustību grafiku. 

No rītiem skolēni plkst.7:10 tiek uzņemti pie Dobeles Sporta halles un atvesti 

līdz Dobeles autoostai, kur tie pārsēžas satiksmes autobusā Dobele – Jaunbērze 

plkst. 7:25, uzrādot e-talonu kopā ar derīgu skolēna apliecību. 

Pēcpusdien autobuss no Dobeles atiet plkst.15:30 un Mežinieku pamatskolā 

pēc izglītojamajiem ierodas plkst.15:45.  

Par plānotām maršruta novirzēm no laika grafika puses tiek informētas 

rakstveidā vismaz divas dienas iepriekš, saziņai izmantojot e-pastu. 

Dienā nobrauktais attālums nepārsniedz 40,3 km. 

 

Maršruti netiek izpildīti sestdienās, svētdienās, skolēnu brīvlaikos un svētku 

dienās. 

 

Skolēni, iekāpjot autobusā, uzrāda derīgu skolēna apliecību! 

 

Izglītības iestāžu darbinieki un pedagogi iekāpjot uzrāda iestādes izdotu 

apliecinājumu. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mežinieku pamatskolas izglītojamo maršruts 

 

Maršruta sākumpunkts Uzvaras iela 12a, Dobele 

Autobuss SIA “DOBELES AUTOBUSU PARKS” autobuss 

Autobusa ietilpība  16-59 sēdvietas 

Kopējais pārvadāto personu skaits  Līdz 16 personām 

Maršruta garums dienā Nepārsniedz 40,3 km 
 

Skolēnu uzņemšanas vietas  

Uzņemto 

pasažieru 

skaits  

Attālums 
Braukšana

s laiks 
Autobusa atiešanas laiks 

skolēni citi līdz nākošajai pieturai P, O, T, C, P P, O, T, C, P Piez: 

Uzvaras iela 12a, Dobele - - 0:0 0:00 7:05 16:17  

 Dobeles Sporta halle 6  1,5 0:05 7:10 16:12  

 Dobeles autoosta   2,9 0:03 7:13 16:09  

 Pietura “Spodrības iela”   3,9 0:03 - 16:06  

 Pietura “Lejasstrazdi”   7,5 0:06 - 16:00  

 Mežinieku pamatskola   22,8 0:15 - 15:45  

 Dobeles autoosta   40,3 0:15 - 15:30  

        
 

 

 

 

 



11. pielikums 

Maksa par izglītojamo neregulāro pārvadājumu pakalpojumiem ar SIA "DOBELES AUTOBUSU  

PARKS " autobusiem un Dobeles novada pašvaldības autobusiem (Līguma 2.1.1. punktā norādītajiem) 
 

Pārvadājumu izmaksas Mērvienība 

Autobusi ar 

sēdvietu skaitu virs  

35 

Autobusi ar 

sēdvietu skaitu virs 

23 - 35 

Autobusi ar 

sēdvietu skaitu 16-

22 

Cits transports ar 

sēdvietu skaitu zem  

15 

Maksa par 1 km EUR/km 0.95 0.84 0.59 0.49 

Maksa par vienu dienas stundu  

(viens autobusa vadītājs) 
EUR/h 7.40 7.40 7.40 7.40 

Maksa par vienu nakts stundu  

(viens autobusa vadītājs) 
EUR/h 9.90 9.90 9.90 9.90 

Komandējuma nauda  
EUR/ 

diennaktī 

Saskaņā ar reāliem 

izdevumiem 

Saskaņā ar reāliem 

izdevumiem 

Saskaņā ar reāliem 

izdevumiem 

Saskaņā ar reāliem 

izdevumiem 

Naktsmītnes izdevumi EUR/nakts 
Saskaņā ar reāliem 

izdevumiem 

Saskaņā ar reāliem 

izdevumiem 

Saskaņā ar reāliem 

izdevumiem 

Saskaņā ar reāliem 

izdevumiem 

Citi izdevumi (piemēram, maksas 

ceļi, iebraukšanas maksas, 

stāvvietas un citi ar pakalpojuma 

sniegšanu saistīti izdevumi) 

EUR 
Saskaņā ar reāliem 

izdevumiem 

Saskaņā ar reāliem 

izdevumiem 

Saskaņā ar reāliem 

izdevumiem 

Saskaņā ar reāliem 

izdevumiem 



12. pielikums 

Maksa par izglītojamo regulāro pārvadājumu pakalpojumiem saskaņā ar Līgumā norādītiem 

maršrutiem (1.-10. pielikums) 

Dobeles novada pašvaldības autobusi (Līguma 2.1.1. punktā norādītie) 

Pārvadājumu izmaksas Mērvienība 
MB INTOURO E  

HN7289 

MB VARIO  818  

MF254 

MB SPRINTER 516 

HR8010 

MB SPRINTER 516 

HN8351 

Maksa par 1 km EUR/km 1.35 1.16 0.99 0.99 

Maksa par vienu stundu  EUR/h 0.00 0.00 0.00 0.00 

 

SIA "DOBELES AUTOBUSU  PARKS " autobusi 

Pārvadājumu izmaksas Mērvienība 

Autobusi ar 

sēdvietu skaitu 

virs  35 

Autobusi ar 

sēdvietu skaitu 

virs 23 - 35 

Autobusi ar 

sēdvietu skaitu 

16-22 

Cits transports 

ar sēdvietu 

skaitu zem  15 

Maksa par 1 km EUR/km 1.28 1.28 1.28 1.28 

Maksa par vienu stundu  EUR/h 0.00 0.00 0.00 0.00 

 



 

13. pielikums 

 

Maksa par izglītojamo nogādāšanu uz peldbaseinu Dobeles 1. vidusskolā (17. pielikums)  

ar SIA "DOBELES AUTOBUSU  PARKS " un Dobeles novada pašvaldības autobusiem  
 

Pārvadājumu izmaksas Mērvienība 

Autobusi ar 

sēdvietu skaitu virs  

35 

Autobusi ar 

sēdvietu skaitu virs 

23 - 35 

Autobusi ar 

sēdvietu skaitu 16-

22 

Cits transports ar 

sēdvietu skaitu zem  

15 

Maksa par 1 km EUR/km 0.95 0.84 0.59 0.49 

Maksa par vienu dienas stundu  

(viens autobusa vadītājs) 
EUR/h 7.40 7.40 7.40 7.40 

 

 



14. pielikums  

 

 

Autobusu pieprasījums 

(projektiem) 

Pieprasītājs  

Datums  

Maršruta sākumpunkts  

Izbraukšanas laiks  

Atgriešanās laiks  

Kopējais pasažieru skaits  

Maršruts  

(ar galapunkta adresēm vai 

iestādes nosaukumiem) 

 

Mērķis   

Pavadonis, tālrunis  

Maksātājs  

Informācija rēķinā 

Projekta nosaukums, Nr. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15. pielikums 

 

 

Autobusu pieprasījums 

 

Pieprasītājs  

Datums  

Maršuta sākumpunkts  

Izbraukšanas laiks  

Atgriešanās laiks  

Kopējais pasažieru skaits  

Maršruts  

(ar galapunkta adresēm vai 

iestādes nosaukumiem) 

 

Mērķis   

Pavadonis, tālrunis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16. pielikums 

 

/ 2023

 Izbraukšana plkst.:

Pārvadātājs:

Pasūtītājs: 

Pasūtītāja pārstāvis:

Maršruts:

Mērķis:

Pasažieru skaits:

Licences numurs:

km

km

Maksātājs:

Pārvadātāja pārstāvis Pasūtītāja pārstāvis 

brauciena beigās km

brauciena sākumā km

kopā nobraukti km

 no tām nakts darbs   

Rēķina Nr.

Pasūtītāja norēķins par iekšzemes neregulāro pārvadājumu pakalpojuma sniegšanu tiek veikts, izmantojot bezskaidras naudas 

norēķinus, pamatojoties uz Pārvadātāja izsniegtu rēķinu pēc pakalpojuma veikšanas. 

Paraksts Paraksts

Vārds, uzvārds Vārds, uzvārds

Odometra 

rādījums:

PS-01065

Dobeles novada Izglītības pārvalde

Autobusa vadītājs:

pasažieriem iekāpjot:

pasažieriem izkāpjot:

Licences kartītes numurs: PV-568265

Iekšzemes neregulāro pārvadājumu pakalpojumu veidlapa           Nr.

A/S SEB Banka, kods UNLALV2X, LV 89 UNLA 0006 0006 0990 5

Dobeles novada Izglītības pārvalde

Reģistrācijas numurs: 90009147276
Brīvības ielā 17, Dobele, Dobeles novads, LV-3701, Latvija

SIA"DOBELES AUTOBUSU PARKS"

Reģistrācijas numurs: LV45103001156
Uzvaras iela 12a, Dobele, Dobeles novads, LV-3701, Latvija

Dobeles Valsts Ģimnāzija

Autobusa garažas numurs: 10

2023. gada

Atgriešanās paredzēta plkst.: Atgriešanās faktiski plkst.:

A/S SEB Banka, kods UNLALV2X, LV28 UNLA 0050 0144 7769 4

Izdota saskaņā ar "DELIĢĒŠANAS LĪGUMS Nr.

Stundas norīkojumā: stundas

Odometra 

rādījums:

Maršruta sākumpunkts : Dobeles Sporta halle 



 

17. pielikums  

 

Dobeles novada pašvaldības izglītības iestāžu 2.klases izglītojamo laika grafiks 

nokļūšanai  

uz peldbaseinu Dobeles 1. vidusskolā un atpakaļ 2022./2023.mācību gadā. 

Izglītojamo pārvadājumi tiek nodrošināti mācību laikā 

 

Nedēļas 

diena 

Skolas 

nosaukums: 

skolēnu skaits 

Izbraukšanas 

laiks no skolas 

Izbraukšanas 

laiks no 

baseina 

Attālums, 

km 
Piezīmes 

Pirmdiena - - - -  

Otrdiena 
Gardenes 

pamatskola 
13:35 14:50 5,5 

Skolēni tiek vesti ar 

Dobeles autobusu 

parka autobusu: 

Trešdiena 

Mežinieku 

pamatskola 

Lejasstrazdu 

sākumskola 

13:30 

13:40 

14:50 

14:50 

17,5 

7 

Reisu izpilda ar 

Dobeles autobusu 

parka: Mežinieku 

pamatskolai 

piesaistīto skolēnu 

autobusu 

Ceturtdiena 
Penkules 

pamatskola 
12:20 13:50 21,2 

Penkules pamatskola 

izmanto skolai 

piesaistīto Dobeles 

autobusu parka 

skolēnu autobusu: 

Piektdiena 

Dobeles 

sākumskola, 

Dainu iela 8 

 

7:55 

8:45 

9:45 

10:45 

12:45 

8:55 

9:55 

10:55 

11:25 

5,8 

Skolēni tiek vesti ar 

Dobeles autobusu 

parka autobusu: 

 

Visām grupām līdzi brauc atbildīgais skolotājs! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


